ZARZĄDZENIE NR 3798/25
PREZYDENTA  WROCŁAWIA
z dnia 7 listopada 2025 r.

 zmieniające zarządzenie nr 3632/25 Prezydenta Wrocławia z dnia 23 października 2025 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż wolnego lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku wielolokalowym przy ul. Henrykowskiej nr 4 we Wrocławiu 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145[footnoteRef:1]) art. 2, art. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2021 r. poz. 1048, z 2023 r. poz. 1688, z 2025 r. poz. 527) oraz uchwały nr XLIX/697/98 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 27 lutego 1998 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wrocław (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 5388, z 2025 r. poz. 3360) zarządza się,  co następuje: [1:  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 1717, 1881, z 2025 r. poz. 1077, 1080] 


       §  1. Załącznik do zarządzenia nr 3632/25 Prezydenta Wrocławia z dnia 23 października 2025 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż wolnego lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku wielolokalowym przy ul. Henrykowskiej nr 4 we Wrocławiu, zmienia się w następujący sposób:

1) pkt 33 otrzymuje brzmienie: 
„33. Lokal mieszkalny oglądać można w dniach: 7.01.2026 r. w godz. 900 – 1100, 8.01.2026 r. w godz. 1100 – 1300 oraz 9.01.2026 r. w godz. 1200 – 1400 po uprzednim ustaleniu terminu z Centrum Obsługi Mieszkańca, ul. Gazowa 20, 50-513 Wrocław, tel. 71 333-24-12.

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sprzedaży Lokali.

       § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




Z UP. PREZYDENTA
MICHAŁ MŁYŃCZAK
WICEPREZYDENT WROCŁAWIA












25/zarz761/P
WSL-L-III.7121.23764.2024.2025
